
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  24/24 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 

z dnia  3  lipca 2024 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Wydziału Zdrowia 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Wydziału Zdrowia, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 24/23 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 21 sierpnia 2023 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Wydziału Zdrowia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                          

                                                                                    wz. Dyrektora Generalnego 

                                                                                                   Dyrektor 

                                                                            Biura Organizacyjno-Administracyjnego 

                                                                                        /-/ Małgorzata Drygas 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Konieczność wprowadzenia nowego regulaminu organizacyjnego Wydziału wynika między 

innymi dostosowania do zarządzenia nr 349/24 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 maja 

2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Poznaniu oraz jest podyktowana dostosowaniem przepisów regulaminu do przepisów 

powszechnie obowiązujących, modyfikacją obowiązujących zadań realizowanych przez 

komórki organizacyjne Wydziału lub ich doprecyzowaniem. 

W związku z powyższym wprowadzono następujące zmiany:  

1) likwiduje się stanowisko zastępcy dyrektora Wydziału Zdrowia, Stanowisko do 

Spraw Zapewnienia Wsparcia Psychologicznego Wydziału oraz Oddział: 

Dyspozytornia Medyczna w związku z przejęciem zadań dotyczących dyspozytorni 

medycznej przez nowo utworzony Wydział Powiadamiania Ratunkowego; 

2) ponadto, likwiduje się Stanowisko do Spraw Obsługi Wojewódzkiej Komisji do 

Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Poznaniu w związku z wejściem 

w życie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o zmianie ustawy o prawach 

pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1675), która rozwiązuje te komisje; 

3) tworzy się Oddział Doskonalenia Kadr Medycznych w miejsce Stanowiska do Spraw 

Doskonalenia Kadr Medycznych; 

4) w Oddziale Doskonalenia Kadr Medycznych dodaje się zadanie związane  

z prowadzeniem Centralnego Rejestru Osób Uprawnionych do Wykonywania Zawodu 

Medycznego oraz spraw związanych z doskonaleniem zawodowym niektórych zawodów 

medycznych, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 r.  

o niektórych zawodach medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1972); 

5) w Oddziale Zdrowia Publicznego dodaje się zadanie związane ze szczególną opieką 

geriatryczną w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

o szczególnej opiece geriatrycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1831). 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

Dyrektor 

Wydziału Zdrowia 

       /-/ Liwia Polcyn-Nowak 

 

Poznań, dnia 2 lipca 2024 r. 


